
























MINISTER 

/Anila DENM) 
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/ 
jJ 	 M[NTSTRIA E F[NANCAVE DHE EKONOMISE 

/ 	 DREJTORIA E PRGJITHSHME E PRONS PUBLIKE 
DREJTORJA E ADMINISTRIMIT T PRON1S SHTETERORE 

( -q 4) 	 IC 
Nr. 	 Prot. 	 Tirane, me  

VENDIM 

Nr. 	A  Date .1/
1— ...2019  

PER 

EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES 

Mbështetur në Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, 

Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndërmarrj eve Shtetërore në Shoqeri 

Tregtare", i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, date 03.10.2018 "Per Këshillat Mbikeqyreste 
Shoqerive Aksionare Shtetërore, në cilësinë e Aksionarit mazhoritar, zotërues i 84.94% të 

aksioneve te shoqerise "Qendra e Regjistrimit të Aksioneve" sha, Tiranë: 

VENDOSI 

1. Emërimin në detyren e anëtarëve të Këshillit Mbikeqyres td shoqerise "Qendra e  ./ 
Regjistrimit të Aksioneve" sha, Tiranë 

- 	Znj. Marinela Lika 

2. Ne zbatim të nenit 32, 36, te Seksionit III, te Ligjit Nr. 9723, date 03.05 .2007 "Per Qendren 

Kombëtare td Regjistrimit", i ndryshuar, të pasqyrohen ndryshimet perkatese në Regjistrin 

Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 
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REP , IBLIKA E. SHOIPtRISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DITE EKONOMISE 
DREJTORIA E PERGJITIISIIME E PRONES PUBLIKE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT T1. PRONES SHTETERORE 

Nr.  S 115  Prot. 	 Tirane, me  Ji.2020 

VENDIM I  ASAMBLESE  St  PERGJITHSHME 

Nr. 	Date I 	/ 	/2020 

PER 

NDRYSHIM  NE KESHILLIN MBIKQYRES 

Mbeshtetur  nd Ligjin  Nr. 9901, date 14.04.2008 "Pdr tregtaret dhe shoqdrite tregtare" i ndryshuar, Ligj in 
Nr.7926,  date  20.04.1995 "Per transformimin e Nddrmarrjeve Shtetdrore nd Shoqdri Tregtare", i 
ndryshuar,  dhe  Vendimin e Këshillit te Ministrave Nr. 570, date 03.10.2018" Per Keshillat Mbikeqyrds 
td Shoqdrive Aksionare Shtetdrore", me cildsind e aksionarit mazhoritar te shoqdrise "Qendra e 
Regjistrimit  te  Aksioneve" sha Tirane; 

VENDOSA 

1. Lirim in  nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyrds ne "Qendra e Regjistrimit te Aksioneve" sha 
Tirane. 

- Znj. Elena  Borici, 

2. Emerim  i n  në detyren e andtarit të Keshillit Mbikeqyres ne "Qendra e Regjistrimit të Aksioneve" sha 
Tirane. 

-  Znj. Ardiola  Hristic, Perfaqesuese e MFE-se. 

3. Nd zbatim të Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, i ndryshuar" Per Qendren  Kombdtare  td Regjistrimit", 
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, te bdhen ndryshimet pArkat4e nd regjister. 

Ky vendith hyn nd fuqi  menjehere. 

Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr 3; TiranE, Albania: www.linanca.aw.al ;  info@financa.gov.al  
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